PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2021
г. Норильск

№ 55
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 16.07.2015 № 49 «Об утверждении численных и персональных составов Советов профилактики правонарушений муниципального образования город Норильск»
В целях повышения эффективности профилактической работы, направленной на устранение причин и условий, способствующих совершению правонарушений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в составы Советов профилактики правонарушений муниципального образования город Норильск, утвержденные постановлением Главы города Норильска от 16.07.2015 № 49 (далее – составы Советов), следующие изменения:
1.1. Вывести из составов Советов: Курманову Галину Петровну, Яковлеву Елену Вальтеровну.
1.2. Ввести в состав Советов:
1.2.1 В пункте 1.1:
- Савичеву Анастасию Олеговну – помощника депутата Норильского городского Совета депутатов, в качестве члена Совета.
1.2.2. В пункте 4.1:
- Яценко Жанну Викторовну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Средняя школа № 24», в качестве секретаря Совета;
- Ерощук Аллу Геннадьевну – заведующего Снежногорском отделением КГБУЗ «Норильская межрайонная больница № 1», в качестве члена Совета;
- Коломоец Елену Александровку – директора МБОУ «Средняя школа № 24», в качестве члена Совета;
-Каткову Оксану Владимировну – заместителя директора по развитию физической культуры и спорта МБУ «Дворец спорта «Арктика» в поселке Снежногорск, в качестве члена Совета.
1.3. В пункте 4.1 состава Советов:
- наименование должности Савельевой Анны Анатольевны изложить в следующей редакции: «заведующий филиалом МБУК «Городской центр культуры» в поселке Снежногорск».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска
Д.В. Карасев